
 
 

 Istituto Comprensivo Statale di Sovizzo 
Via V. Alfieri, 3 - C.A.P. 36050   SOVIZZO (prov. Vicenza) 

Tel:. 0444/551121 – 0444/536507 – FAX:  0444/378560 – 
COD. FISC. 95056500242   COD. MECC. VIIC83700N 

http://www.icsovizzo.edu.it e-mail: VIIC83700N@istruzione.it - PEC: VIIC83700N@pec.istruzione.it   
s:\01_elaborazione pof \progetti \20-21\punto d'ascolto\determina aggiudicazione per progetto punto d'ascolto_11 dic..doc  

Prot.  (vedasi segnatura) Sovizzo, (vedasi segnatura) 
 

 
- All’Albo On Line (“area “gare”) sul sito Web 
dell’Istituto (www.icsovizzo.edu.it) 
 
- All’Amministrazione trasparente 
 

- Agli Atti della Scuola 
 

 

Oggetto:  Determina di aggiudicazione per l’individuazione di un esperto esterno per la realizzazione 
del progetto “sportello punto d’ascolto-counselling psicologico” aa.ss. 2020/21 – 2021/22, 
CIG n. ZF22F59819 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista La propria determina a contrarre prot. 4197 del 23.11.2020 e il CIG. ZF22F549819 
Visto il proprio avviso pubblico prot. nr. 4198 del 23.11.2020 con il quale è stata avviata la 

procedura comparativa di selezione per la realizzazione del progetto “sportello punto 
d’ascolto-counselling psicologico”; 

Considerato che la suddetta procedura comparativa prevedeva la selezione di un esperto esterno 
secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa; 

Atteso che con provvedimento prot. 4531 del 09/12/2020 al fine di procedere alla comparazione 
suddetta, si è nominata apposita commissione istruttoria con i compiti di apertura delle 
buste, esame della documentazione inviata ed attribuzione dei punteggi in relazione ai 
singoli elementi di valutazione delle offerte presentate; 

Preso atto che entro i termini di scadenza previsti 09/12/2020 ore 12.00) e con le modalità indicate 
nell’avviso è pervenuta nr. 1 offerta da parte della dott.ssa Boschetto Giada; 

Visto il verbale della Commissione incaricata dove risulta che l’offerta, valida e congrua, è 
economicamente vantaggiosa; 

Vista la documentazione prodotta dalla dott.ssa Boschetto; 
 

DETERMINA 

 

1. Le premesse sono parte integrante e sostanziale della presente determina; 
2. L’incarico di realizzazione del progetto “sportello punto d’ascolto-counselling psicologico””, è 

affidato alla dott.ssa Boschetto Giada (C.F. BSCGDI75B47A459S), Via L. Antonini 50/D -  36100 
Vicenza. 

3. L’istituto Comprensivo stipula con la stessa un contratto con validità di anni nr. 2 dall’ a.s. 2020/21 
e all’anno 2021/2022 per la realizzazione del progetto in parola. 

4. di impegnare la spesa onnicomprensiva di 3.000,00 € (tremila/00 euro) annui all’aggregato con 
identificativo P02 (progetti in ambito umanistico-sociale) della gestione in conto competenza del 
Programma Annuale dell’E.F. 2020. 

5. La pubblicazione della presente aggiudicazione all’Albo on line e sul sito web dell’Istituto nella 
sezione Amministrazione Trasparente. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Carlo Dal Monte 

documento informatico firmato digitalmente  
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

46
17

 -
 1

1/
12

/2
02

0 
- 

V
I1

0 
- 

U

Firmato digitalmente da CARLO DAL MONTE

http://www.icsovizzo.edu.it/
mailto:VIIC83700N@istruzione.it
mailto:VIIC83700N@pec.istruzione.it
http://www.icsovizzo.edu.it/

		2020-12-11T12:54:50+0100
	DAL MONTE CARLO




